
各県連盟代表者　殿

宮崎県ボウリング連盟

会長　藤元　良一

[公印省略]

　　拝啓　 貴連盟に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　本大会の開催にあたり、選手派遣及び参加手続き等に格別なるご配慮を賜りますよう

　お願い申し上げます。

　尚、本大会を主管するにあたり、連盟役員一同、鋭意努力致す所存であります。

　宜しくお願い申し上げます。

敬具

　※　アンケート調査の結果、各連盟の割り当ては下記の通りです。

連   盟

福   岡 19 名 6 名 25 名

長   崎 20 名 8 名 28 名

佐   賀 8 名 2 名 10 名

熊   本 16 名 4 名 20 名

大   分 8 名 4 名 12 名

沖   縄 5 名 2 名 7 名

鹿児島 8 名 2 名 10 名

学   連 4 名 0 名 4 名

宮   崎 22 名 12 名 34 名

計 110 名 40 名 150 名

第52回全九州選抜選手権大会

男子 女子 計


